MUNICÍPIO DE COTIA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2024

  EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS I

O Prefeito do Município de Cotia/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna pública a
CONVOCAÇÃO para a realização das PROVAS PRÁTICAS I (somente para os cargos de Agente Técnico Fiscal, Motorista
de Veículos Leves e Pesados e Oficial Técnico Administrativo) do Concurso Público nº 04/2024, conforme segue:

Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima

de 30 (trinta) minutos, munido de documento oficial de identidade original.

O candidato que não apresentar o documento oficial de identidade original ficará impedido de realizar a prova prática e será

excluído do Concurso Público.

É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constam no respectivo edital.
É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização da Prova Prática, sob pena de eliminação do
concurso.
Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadoras e demais aparelhos eletrônicos que possam
reproduzir ou transmitir o conteúdo da prova prática, sob pena de eliminação do concurso.

Além do documento oficial de identidade original, os candidatos ao cargo de Motorista de Veículos Leves e Pesados também
deverão apresentar no momento da realização da prova prática a CNH - Carteira Nacional de Habilitação original, com a categoria
exigida, em validade e de acordo com a legislação vigente (Código Nacional de Trânsito), bem como deverão apresentar-se
fazendo uso de óculos (ou lentes de contato) quando houver tal exigência na CNH.
Para a realização da prova prática não será aceito, em hipótese alguma será aceito qualquer tipo de protocolo da habilitação.

O candidato condutor do veículo será o responsável pelos eventuais danos ao veículo e aos terceiros, conforme a Legislação de
Trânsito vigente, sendo obrigatória a assinatura do candidato no termo de responsabilidade e uso, antes da realização da prova,
sob pena de eliminação deste certame.

As provas práticas serão realizadas na data, locais e horários abaixo discriminados.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS (EM ORDEM ALFABÉTICA) POR CARGO

CARGO: AGENTE TÉCNICO FISCAL

LOCAL DA PROVA: FATEC – Cotia - R. Nelson Raineri, 700 - Lajeado, Cotia -
SP, 06702-155

NOME DO CANDIDATO  INSC DATA HORÁRIO

ANDERSON CARRARO DE FIGUEIREDO (*) 13158 23/06/24 (domingo) 08H00

MARCELLI DE SOUZA COSTA 29133 23/06/24 (domingo) 08H00

PAULO RICARDO SALES 28475 23/06/24 (domingo) 08H00

VICTOR PIO PEDROSO SANTIAGO 10241 23/06/24 (domingo) 08H00

VIVIANE RIBEIRO DE SOUZA 14991 23/06/24 (domingo) 08H00

CARGO: MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES E PESADOS

LOCAL DA PROVA: Centro Administrativo do Município de Cotia - Rua Jorge
Caixe, 306A - Jardim Nomura, Cotia - SP, 06716-690

NOME DO CANDIDATO  INSC DATA HORÁRIO

JOSÉ CARLOS ARAUJO 12150 23/06/24 (domingo) 08H00

CARGO: OFICIAL TÉCNICO ADMINISTRATIVO

LOCAL DA PROVA: FATEC – Cotia - R. Nelson Raineri, 700 - Lajeado, Cotia -
SP, 06702-155

NOME DO CANDIDATO INSC DATA HORÁRIO

ÁBINER SILVA GUERRA DO LAGO ROCHA 21530 23/06/24 (domingo) 08H00

ALAN LOPES DE SOUZA 13432 23/06/24 (domingo) 08H00

ALAN RAFAEL BARBOSA DE ARAUJO 12019 23/06/24 (domingo) 08H00

ALINE KATLIN ALVES FERREIRA 22523 23/06/24 (domingo) 08H00

ALISSON SOARES DA SILVA 17113 23/06/24 (domingo) 08H00

MUNICÍPIO DE COTIA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2024

CARGO: OFICIAL TÉCNICO ADMINISTRATIVO

LOCAL DA PROVA: FATEC – Cotia - R. Nelson Raineri, 700 - Lajeado, Cotia -
SP, 06702-155

AMANDA FERNANDES REIS 10126 23/06/24 (domingo) 08H00

AMBRÓSIO MARQUES COSTA 23182 23/06/24 (domingo) 08H00

ANDERSON CARRARO DE FIGUEIREDO (*) 13152 23/06/24 (domingo) 08H00

ANDERSON PACHECO LUIZ 19771 23/06/24 (domingo) 08H00

ANDRÉIA DE ARAUJO DOS SANTOS 16710 23/06/24 (domingo) 08H00

ANDRESSA KEISSIANE ANDRADE DE SOUZA 17369 23/06/24 (domingo) 08H00

ANGELA APARECIDA DA SILVA 14502 23/06/24 (domingo) 09H00

BEATRIZ CASTRO ALVES 15482 23/06/24 (domingo) 09H00

BRENNO LUIZ RIBEIRO 28726 23/06/24 (domingo) 09H00

BRUNO RODRIGUES FLAUZINO 15881 23/06/24 (domingo) 09H00

CARLA LEZIANE OLIVEIRA MOURA 12609 23/06/24 (domingo) 09H00

CINTIA BARBOSA DA SILVA REIS 22320 23/06/24 (domingo) 09H00

CLAUDEMI JOSÉ DOS SANTOS 28595 23/06/24 (domingo) 09H00

CLAUDIA TANACA 13458 23/06/24 (domingo) 09H00

CLAUDIO BATISTA PEREIRA 26893 23/06/24 (domingo) 09H00

CLEITON BORGES BRITO 11149 23/06/24 (domingo) 09H00

DAIANA OLIVEIRA SANTANA 18231 23/06/24 (domingo) 09H00

DANIELA MANSUR CAVALCANT BRENHA 18718 23/06/24 (domingo) 09H00

DAVID DA SILVA SANTO 28350 23/06/24 (domingo) 09H00

DOUGLAS LOPES DE MELO 14009 23/06/24 (domingo) 09H00

DURVAL DE OLIVEIRA 15544 23/06/24 (domingo) 09H00

EDGARD WILSON MANTEIGA 10059 23/06/24 (domingo) 09H00

EDSON JOSÉ DA SILVA 12075 23/06/24 (domingo) 10H00

EDSON REIS DE OLIVEIRA 10673 23/06/24 (domingo) 10H00

EDUARDO TEODORO DE SOUZA 22635 23/06/24 (domingo) 10H00

ELIANE DE IASI 13586 23/06/24 (domingo) 10H00

ELLEN SANTOS HORA 21751 23/06/24 (domingo) 10H00

EXPEDITO FELIPE ALENCAR ANTINARELLI 24123 23/06/24 (domingo) 10H00

FELICIANO OLIVEIRA SANTOS 22136 23/06/24 (domingo) 10H00

FELIPE AMORIM PINHEIRO 17321 23/06/24 (domingo) 10H00

FELIPE BORDA AQUINO 11168 23/06/24 (domingo) 10H00

FERNANDA ZEFERINO CHAGAS 15575 23/06/24 (domingo) 10H00

FREDERICO ROSSI FERREIRA 24965 23/06/24 (domingo) 10H00

GABRIEL GONÇALVES NERIS 10101 23/06/24 (domingo) 10H00

GEOVANE CARLOS DOS SANTOS 24397 23/06/24 (domingo) 10H00

GISLAINE CALIXTO DA SILVA 22869 23/06/24 (domingo) 10H00

GRAZIELE DE ALMEIDA SOLLIS 13710 23/06/24 (domingo) 10H00

GUILHERME DELLA TORRE DOS SANTOS 11226 23/06/24 (domingo) 10H00

GUSTAVO HENRIQUE DE OLIVEIRA 21302 23/06/24 (domingo) 11H00

GUSTAVO ROMÃO TIEDRA 16162 23/06/24 (domingo) 11H00

HELENA LIYOKO SOKABE 26862 23/06/24 (domingo) 11H00

HELOISA CAMPOS CHALFUN DE MATOS 20139 23/06/24 (domingo) 11H00

MUNICÍPIO DE COTIA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2024

CARGO: OFICIAL TÉCNICO ADMINISTRATIVO

LOCAL DA PROVA: FATEC – Cotia - R. Nelson Raineri, 700 - Lajeado, Cotia -
SP, 06702-155

IRAILDES REIS 28969 23/06/24 (domingo) 11H00

ISAC DE SOUZA SILVA 28193 23/06/24 (domingo) 11H00

ÍTALO YUKIO IOSIMURA 29190 23/06/24 (domingo) 11H00

JAMES DIVINO SANTOS DA COSTA 27118 23/06/24 (domingo) 11H00

JEAN DANIEL DOMINGUES LOPES 26217 23/06/24 (domingo) 11H00

JENNIFER LOUISE SILVA DOS REIS 21609 23/06/24 (domingo) 11H00

JHONATAN SOUSA DOS SANTOS 20542 23/06/24 (domingo) 11H00

JOAO BATISTA PEREIRA RODRIGUES 28981 23/06/24 (domingo) 11H00

JOÃO PEDRO LUCAS 16398 23/06/24 (domingo) 11H00

JOÃO VICTOR SANTOS DE MORAES 24167 23/06/24 (domingo) 11H00

JOSÉ RUBENS FERRAZ JUNIOR 26436 23/06/24 (domingo) 11H00

JOSE UBIRACI DE FREITAS LIMA 29394 23/06/24 (domingo) 11H00

JULIA BAZANTE RODRIGUEZ DE OLIVEIRA 11123 23/06/24 (domingo) 13H30

JULIANA DE OLIVEIRA MARTINS MACHADO 29198 23/06/24 (domingo) 13H30

JULIS APARECIDA DA SILVA SIMÃO 19204 23/06/24 (domingo) 13H30

KADY SILMARA MORAES BORGES 18300 23/06/24 (domingo) 13H30

KAMILLY SOUSA DOS ANJOS 12413 23/06/24 (domingo) 13H30

KATIA NAKANDAKARI RIBEIRO LUCENA 29241 23/06/24 (domingo) 13H30

LAILA DAPENA 25054 23/06/24 (domingo) 13H30

LARISSA NATALY DE ALMEIDA 12798 23/06/24 (domingo) 13H30

LEONARDO DA SILVA SALVADOR 21121 23/06/24 (domingo) 13H30

LEONARDO YOSHIYASSU YANG 29519 23/06/24 (domingo) 13H30

LETICIA HELENA DE OLIVEIRA SILVA 11500 23/06/24 (domingo) 13H30

LORENA SILVA DE LACERDA 11894 23/06/24 (domingo) 13H30

LUCAS MAIER GOMES BRUNO 27030 23/06/24 (domingo) 13H30

LUIZ FERNANDO SANTOS BARROS 29001 23/06/24 (domingo) 13H30

MARIA DO SOCORRO BENICIO 25847 23/06/24 (domingo) 13H30

MARIA EDUARDA DE LIMA MORAES 11948 23/06/24 (domingo) 13H30

MARIA LUZIANE DE CARVALHO SILVA 11651 23/06/24 (domingo) 14H30

MARIO AUGUSTO PORTELLA VALNEIROS 24165 23/06/24 (domingo) 14H30

MATHEUS RODRIGUES NONATO DA SILVA 14315 23/06/24 (domingo) 14H30

MEYREANE LYRA DE VASCONCELOS 10825 23/06/24 (domingo) 14H30

MICHELLE PENNA SANTIAGO 28755 23/06/24 (domingo) 14H30

NATÁLIA STEPHANO 27606 23/06/24 (domingo) 14H30

NICOLAS EDUARDO KLIMECK SANTOS MARTINS 15566 23/06/24 (domingo) 14H30

NICOLAS KUKLIK CAMPANA 19731 23/06/24 (domingo) 14H30

PÂMELLA ROSA DA ROCHA FORTUNATO 10941 23/06/24 (domingo) 14H30

RAFAEL CUSTÓDIO BARBOSA DE CARVALHO 15404 23/06/24 (domingo) 14H30

RAFAEL PORTELA RODRIGUES 28136 23/06/24 (domingo) 14H30

RAQUEL MELO GAMA 13644 23/06/24 (domingo) 14H30

RAYLLA DE CARVALHO MESQUITA 27495 23/06/24 (domingo) 14H30

REIJANE SANTOS DOMINGOS 18872 23/06/24 (domingo) 14H30

MUNICÍPIO DE COTIA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2024

CARGO: OFICIAL TÉCNICO ADMINISTRATIVO

LOCAL DA PROVA: FATEC – Cotia - R. Nelson Raineri, 700 - Lajeado, Cotia -
SP, 06702-155

RHUAN PABLO COSTA LUCAS 26878 23/06/24 (domingo) 14H30

ROGER GUILHERME VOPPE PEREIRA 17436 23/06/24 (domingo) 14H30

ROSA CRISTINA FEDERICO 12065 23/06/24 (domingo) 15H30

SÉRGIO REIS CASSEMIRO 14443 23/06/24 (domingo) 15H30

SIMONE DE OLIVEIRA 13310 23/06/24 (domingo) 15H30

TACIANA MACHADO DOS SANTOS GUEDES 19127 23/06/24 (domingo) 15H30

TALITA DA SILVA SANTOS 27393 23/06/24 (domingo) 15H30

TATIANA SANTOS OLIVEIRA 25915 23/06/24 (domingo) 15H30

THAIS DA SILVA GONZALES IZAIAS 25897 23/06/24 (domingo) 15H30

UBIRAJARA RODRIGUES DA SILVA 10427 23/06/24 (domingo) 15H30

VALDIR ANTONIO GIOVANONI 27773 23/06/24 (domingo) 15H30

VINÍCIUS PESSOA ALVES ROSA 26777 23/06/24 (domingo) 15H30

VITOR DOS SANTOS MAGALHÃES 17457 23/06/24 (domingo) 15H30

VITOR GONÇALVES DE ARAUJO 21508 23/06/24 (domingo) 15H30

VIVIANA DE JESUS RIBEIRO 21928 23/06/24 (domingo) 15H30

WANDERSON MATHEUS SILVA SANTOS 25530 23/06/24 (domingo) 15H30

WENDEL RALDES DE BARROS 25004 23/06/24 (domingo) 15H30

WILLIAM RIBEIRO GONÇALVES 10567 23/06/24 (domingo) 15H30

(*) – O candidato realizará uma única prova prática e o resultado será atribuído aos cargos de Agente Técnico Fiscal e Oficial Técnico
Administrativo.

Os candidatos ao cargo de Auxiliar Administrativo serão convocados posteriormente para as provas práticas, por meio de
convocação a ser publicada nos endereços eletrônicos www.concursosrbo.com.br e www.cotia.sp.gov.br.

Cotia, 19 de junho de 2024.

Rogério Cardoso Franco
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE COTIA/ SP